
JÄRVAMAA SISEKERGEJÕUSTIKU SEERIAVÕISTLUS
PAIDE
4´12´2009

III etapp

30 m jooks
N
1. Maia Salm 29´07´93 PÜG 4´59 4´45
2. Kädy Jefanov 23´02´93 TG 4´53 4´56
3. Merylin Ivask 10´06´95 Koeru 4´76 4´70
4. Helis Tõnise 10´04´87 Paide 4´82 4´74
5. Katre Kluust 7´01´95 Koeru 4´93 4´89
6. Kristiina Kurvits 04´01´94 TG 5´19 5´20
7. Kelly Miadzieles 4´12´93 TG 5´22 5´39

M
1. Edgar Niglas 26´06´86 4´02 3´82
2. Joosep Lohur 21´07´94 Imavere 3´97 4´01
3. Mikk Maimann 05´07´90 PÜG 4´01 4´07
4. Kristjan Jäärats 16´12´92 TMG 4´11 4´14
5. Martin Seetur 25´10´89 SK Alem 4´22 4´11
6. Tanel Ärm 15´06´94 TG 4´18 4´14
7. Sander Eesmaa 03´04´91 PÜG 4´24 4´24
8. Rainis Vares 9´06´95 PÜG 4´27 4´32
9. Ranno Lass 23´02´95 PG 4´31 4´27
10. Timar Saar 17´09´80 Koeru 4´51 4´30
11. Olavi Allase 28´05´93 TMG 4´43 4´39
12. Martin Liidlein 12´03´93 TMG 4´54 4´54

Kaugushüpe
N
1. Kädy Jefanov 23´02´93 TG 4´79
2. Helis Tõnise 10´04´87 Paide 4´65
3. Maia Salm 29´07´93 PÜG 4´45
4. Katre Kluust 7´01´95 Koeru 4´17
5. Kristiina Kurvits 04´01´94 TG 4´09
6. Merylin Ivask 10´06´95 Koeru 4´01
7. Kelly Miadzieles 4´12´93 TG 3´76

M Kaugushüpe
1. Joosep Lohur 21´07´94 Imavere 6´33
2. Edgar Niglas 26´06´86 6´31
3. Kristjan Jäärats 16´12´92 TMG 6´04
4. Sander Eesmaa 03´04´91 PÜG 5´99
5. Mikk Maimann 05´07´90 PÜG 5´85
6. Martin Seetur 25´10´89 SK Alem 5´76
7. Ranno Lass 23´02´95 PG 5´30
8. Timar Saar 17´09´80 Koeru 5´08
9. Rainis Vares 9´06´95 PÜG 5´02
10. Martin Liidlein 12´03´93 TMG 4´88
11. Olavi Allase 28´05´93 TMG 4´86



N Kuulitõuge 3 kg
1. Kätlin Piirimäe 8´11´95 Koigi 10´59
2. Kristiina Kurvits 04´01´94 TG 10´46
3. Helis Tõnise 10´04´87 Paide   9´50
4. Maia Salm 29´07´93 PÜG   9´40
5. Kädy Jefanov 23´02´93 TG   7´86
6. Kelly Miadzieles 4´12´93 TG   7´79
7. Airike Jõesaar 25´12´94 TG   7´72
8. Merylin Ivask 10´06´95 Koeru   7´31
9. Katre Kluust 7´01´95 Koeru   7´30

M Kuulitõuge 6 kg
1. Edgar Niglas 26´06´86 12´42
2. Martin Seetur 25´10´89 SK Alem 11´37
3. Kristjan Jäärats 16´12´92 TMG 11´22
4. Ken-Kristjan Männilaan 29´04´93 TMG 10´88
5. Sander Eesmaa 03´04´91 PÜG 10´67
6. Joosep Lohur 21´07´94 Imavere 10´03
7. Timar Saar 17´09´80 Koeru   9´90
8. Mikk Maimann 05´07´90 PÜG X

N 600 m jooks
1. Kädy Jefanov 23´02´93 TG 1´41´3
2. Maia Salm 29´07´93 PÜG 1´42´2
3. Helis Tõnise 10´04´87 Paide 1´44´1

M 800 m jooks
1. Mikk Maimann 05´07´90 PÜG 1´57´3
2. Olavi Allase 28´05´93 TMG 2´02´8
3. Edgar Niglas 26´06´86 2´06´6
4. Sander Eesmaa 03´04´91 PÜG 2´08´9
5. Martin Liidlein 12´03´93 TMG 2´09´8

Peakohtunik Andres Siilak


